МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]25
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]41

О внесении изменения
в распоряжение Главы города
от 11.11.2013 № 59
«Об утверждении положения
о координационном совете
по вопросам этнических
и религиозных сообществ
при Главе города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Главы города от 11.11.2013 № 59 «Об утверж-дении положения о координационном совете по вопросам этнических и рели-               гиозных сообществ при Главе города» (с изменениями от 25.03.2014 № 16, 10.07.2014 № 37, 06.04.2015 № 14, 05.07.2016 № 38, 22.12.2016 № 60, 12.01.2017 № 08, 30.06.2017 № 32, 25.08.2017 № 44) следующее изменение:
в приложении 2 к распоряжению слова «Ерохов Александр Михайлович» заменить словами «Кондрашов Руслан Сергеевич».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                 разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                 В.Н. Шувалов